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OD 06. 11. DO 19. 11. 2025

Kinder
Surprise 20 g

Popradsky ovocny caj 36 ¢

vybrané druhy Sedita Mila50 ¢

0,59€

--------
T

Fantasia100-118¢g
vybrané druhy

Hanacka
vodka ; ¥ i) S ZIPSER
~ T ’ ' PARKY
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Ryba Kosice
Treska treskoslovenska vmajonéze 140g
tradicna retro, pikant
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Specidlna ponuka na 2.tyZderi vo vnitri




V novembri sutazte o:

box cokoldadovych
cukroviniek Lindt

@ 2 vrecia toaletného
papiera

5

1 karton Vajecny sen
15% 0,51+ 1 karton
Handckavodka 37,5 % 0,7 |

!
a dalsich
;,Pﬂdmienky sutaze; Poutité fotografie produktov st iba ilustracné._ 6 ;
Kaidy z3kaznik slovenskych predajni oznacenjch logom CBA, ktory v cas od 6.1.2025 do 19.11.2025 zakipi tovar v hodnate minimlne zaujimavych cien
15 €, ktorom budd minimalne 3 vjrobky s logom CBA (esp. CUKO, Fresh Garden, Freshness, Frizanto, Gurmino, Naa Starké, Od ndsho (viacinfo na

misiara, Sneky), bude zaradenj do Zrebovania, ak na zadn stranu pokladnicného bloku napiSe svoje meno, presnd adresu, telefon
a pokladniény blok s oznacenou obdlkou, SUTAZ CBA” do 24.11.2025 zasle na adresu (BA SK, a.., Tatranska 303, 017 01 Povaisk Bystrica.
Vjherca bude o vyhre oboznamenj formou vyherney lstiny, ktoré bude zverejnend na web strénke www.chask.sk najskér od 4.12.2025.

www.cbask.sk/sutaz)

Berto
Tradicna sunka
90 % masa

bravcova alebo debrecinska

alebo

balenie 100 g

bravcova alebo debrecinska
1,69€
1kg=16,90€

alebo

Berto tradicna sunka
morcacia
1,05€/100 ¢
1kg=10,50€
alebo

_ balenie 100 g
balenie 100 g morcacia

1,49¢€ ' ' 1,49€
1kg=14,90€ 1kg=14,90€

Mecom
Presporska dusena
sunka 93 %

Mecom
Parizer salama

Mecom
Chlebickova sunka

alebo

Tauris
Dusena sunka
strojova vyberova

Tauris
Premiér Sunka
morcacia vyberova

Berto
Francuzska sunka

Tauris
Zipser Sunka
original

r:! : :;I
- =3
| N
pale ke ﬁ\ - i alebo
balenie 1 balenie 100 \ balenie 100 g :
2 59€ 1.89€ y - 179¢ balenie 100 g

1,89€

1kg=18,90€ 1kg=18,90€

1kg=17,90€



Mecom Mecom

Malokarpatska salama

Mecom
Strazovska salama

alebo
% balenie75¢g

balenie75¢g -t balenie75¢g
0,99€ vl 1,19€ 0,99€
1kg=13,20€ = 1kg=15,87€ 1kg=13,20€

alebo
=% balenie75¢g
1,79€
1kg=23,87€
alebo
balenie 300 g NP balenie75 g balenie 75 g
5.90€ 1,35€ 1,59€
1kg=19,67€ 1kg=18,00€ 1kg=21,20€
Mecom Mecom Tauris
Spisské parky Cisarske parky 97 % Bravcové parky
alebo
Cisarske parky
paprikoveé 97 %

TAURIS

[
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alebo

baleni
1,99€

BRAVCOVE
pARKY
o,

Nl

3,15€
1kg=12,60€

1kg=13,
alebo alebo alebo
balenie 500 g balenie 200 g balenie 450 g
6,19€ 2,49¢€ 4,99€
1kg=12,38€ 1kg=12,45€ 1kg=11,09€

Tauris Mecom
Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina

alebo Oravska slanina

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

alebo

balenie 360 g balenie 400 g
2,89€ 4,99€
1kg=8,03€ 1kg=12,48€

0, 8 5€ Vysocina salama

Uhorska klobasa

Mecom
Chopok salama

balenie75¢g

1,35€
1kg=18,00€

alebo

balenie 400 g
2,29¢€
1kg:5,?3€

Tauris
Bratislavske parky

balen —
230€ =

1kg=9,96€

alebo

balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€

Tauris Moravske
udene maso




Cimbalak Stara mama Staramama Farmilia
Ba¢ova slanina 3 79 € Pirohy zeqiiaknvn- !(nedliiky pll'!enf tvarohom 2 O_bal’ovani
9 bryndzové 1 kg jahodovou napliiou 500 g eidam125 ¢
1kg=3,79€
£ Sulance plnené makovou
naplnou 500 g

Obalovany
eidam

ik Ryba Kosice Ryba Kosice Radoma
T CT— Treska Exklusiv Rybaci salat Exklusiv Salatalakrab 140 g
rilohova zmes vmajonéze 140 g s majonézou 140 g
'E’ma 1584 Rybi Salat exklusiv 140 g
| Eﬁﬁé&:ﬁ' , Silliif A l-—.f} 1
= ‘ bi 140 G
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’w\
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Tami Tvaroh
vakuovy 200 g

Tekovsky salamovy syr 45 %

Udeny, nedudeny

Liptov

1,79€ Bryndza110g

1kg=16,27€

Piknik vajce
duo 240 ¢

alebo
salamovy syr
platky 100 g
udeny, neudeny
1,09 €
1kg=15,90€
alebo
salamovy syr
blok 200 g

; udeny, netdeny
Y alebo
- Eidam blok 200 g
- 44 ; udeny, netideny

; _ / 2,95€
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Koliba Hrinovska tehla 45 %

Zvolensky Jogurt grécky typ 125 g
vybrané druhy

1kg-4 24¢€ I
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Banovecka natierka Rajo Smotana Rajo Acidko 450 g Tami Smotanovy
tradicna natur 200 g pochutkova vybrané druhy jogurt biely 150 g
0:79€ kysla14%250¢g

1kg=3,16€

T S ey

l-l-lu.‘r--pu.-.
reomiged D

.
=

unvt::t'. 'E;

%‘nh—

NATIERKA

TRADIENA
HATUR
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Rajo Zvolensky High Pro Zvolensky jogurt Ti““f Maskrtko
Active protein proteinovy puding 200 g kefirovy typ 150 g Maxi dezert 125 g
Grécky typ 150 ¢ vanilka, ¢okolada broskyiia, lesné ovocie vanilka, cokolada

Natureland
tycinka35-40¢g
vybrané druhy

Palma
Palmarin na pecenie 250 g
Helia na kremy 250 g

Palma Cera
na polevy 250 g

Vepy mini placky 45 g

spaldové, zemiakové

ORECHY
VOCIE

Nature Line Celozrmné susienky 65 g Alaska trubicky 18 g 7Days croissant 80 g
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy

CELOZRNMNE

O BRUSIENRY




Ovko Mikulas 60 g Figaro Figaro Doxy roksy
Detskavyziva190 g Likerove sisky 27,5 winter 200
vybrané druhy 1,29€ A aitaisé diuhy ky 9 1,99€ g

1kg=21,50€ 1kg=9,95€

Dr.Ensa Pistacie
prazené solene 100 g

Dr.Ensa Hrozienka
susené 200 g

Dr.Ensa Slivky
susene 200 g

Ensa Arasidy
prazene 100 g
nesolené, solené

1kg=6,45€ 1kg=15,90€

” . | .
SLIVKY | SVESTKY HROZIENKA | ROZINKY

Sene
Y
> l

Drobcek Rajec Baldovska prirodna
dojcenskavoda 1,51 prirodnavoda 1,51 mineralnavoda 1,5 Klastorna
+ 0,51 zadarmo nesytena, sytena + 0,5 | zadarmo Kalcia1,51

jemne sytepd, sytena jemne sytend, sytena
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RAJEC RAJEC
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Gemerka magnézium a kalcium 1,51 Rajec ochutenavoda1,51 Vinea biela 1,51
vybrane druhy vybrané druhy Kofola original 1,5 |




Vitis Pezinok Vitis Pezinok Vitis Zamocke

Chateau Topolcianky

Tradicia1l Tradicia1l vino sytené 0,75 | vino 0,751
Frankovka modra, Rizling vlassky, biele, cervené vybrané druhy
Svdtovavrinecké Veltlinske zelené

|

13
i

Matysak Vinum Vino Nitra Triumph Gin37,5%20,7 |
Bozenvino 0,75 | Selection 0,75 | 8 19€ lllusion Gin 37,5%0,7 |
vybrané druhy vybrane druhy ’

11=11,70€

e
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St. Nicolaus Gambrinus Kelt vycapna desiatka
5 39€ Klasik 40 %0,5 | original 10%0,5 | svetlé pivo 0,5
’ vybrané druhy

11=10,78€

Krusovice
Original
10%0,51

Velkopopovicky
Kozel10%0,51

Zlaty Bazant
730,51

Zlaty Bazant

0,0%0,51
vybrané druhy

Corgon svetle
pivo10% 1,51




Birell0,51 Popradska Popradska Popradsky
vybrané druhy Zlaty vyber Extra special Wellness caj 27 -36 ¢
vakuovana 250 g 8,49€ 2x250¢g vybrané dr thf

1kg=16,98€

WELLMESS &4
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Herbex
bylinny caj 60
1,79€ wﬂ;;';;’::;? 9

\1kg—29 83€j’ S

‘# LMELg &

panuk

Herbex Hladina
cukru60 g

Elixir ovocny caj
Rakytnik 60 g

Elixir bylinny ¢aj40 g
priedusky, urologicky

1kg=31,50€

INACKA Tl : INACKA
KVALITY N Yl KVALITY

Tatrakon Tatrakon Tatrakon Tatrakon
natierka75¢g Bravcové maso Luncheon Bolonska omacka 190 g
vybrané druhy na paprike 190 g meat 190 g

Morca-della omacka
naspagety 190 g

1kg=9,20€

Tatarskazmes 190 g

- ‘I
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Vajecné cestoviny 200 g Maggi Maggi
vybrane druhy Dobry Hostinec Kura na paprike 153 g bujon31,60¢g
vybrané druhy

Amore Mio Sunka asyr140g

1kg=9,93€

KURE
NA PAPRICE



Krasno Krasno Krasno Krasno
Kaja sunka DUO sunka Kupelha Sunka Sunkova salama
najvyssej kvality najvyssej kvality zaudena zaudena

alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g balenie 100 g
1,55€ 1,49€ 1,19€
1kg=15,50€ 1kg=14,90€ 1kg=11,90€

) : : Krasno ,
Jeannd salima S Starocesk slanina .
0,69€ alebo hranolky 1 kg

Staroceska slanina
mini

1kg=6,90€

alebo S— alebo

balenie 100 g balenie 100 g
0,85€ 1,49¢€
1kg=8,50€ 1kg=14,90€

Dr.Oetker Nowaco Madeta Syr Kral Syrii
Ristorante pizza 340 g Obalovany syr na panvicu100g Duopack
prosciutto, quattro formaggi rodinné balenie 1,19€ klasik, bylinky 2x120¢

4ks/400¢g 1kg=11,90€ #:
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CORIGINAL:

RODINNE=4 ks /400"

Oonalovany syr NOWACO

Karicka Bambino Hellmann's Alpro napoj 1l Pribinacek
Super cena 100g kecup mandlovy napoj 125¢g
Klasik, 470-485 g ovseny napoj vybrané druhy

s modrym jemny, jemne palivy

| (Frivinacek
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1kg=431€ 1kg=445€



Palma Veto 450 ¢ Flora400 g Bohunka Kunin
maslove, s tradicnym maslom original, gold smotanovy Termix Maxi s tvarohom
1,49€ dezert130g 0,59€ asmotanoul30g

s cokoladou a nugdtom, 1kg=454€ s prichutou kakao, s prichutou vanilka
s vajecnym likérom ‘

1kg=3,31€ , *a.

Flora

ORIGINAL
=% OMEGA 34&6

e

d=\T -3

\Flora/ .,
s OMEGA 386

Madeta
Lipanek Maxi
130¢g

vanilka, kakao

Kostici vanilka
107-109¢g

barvici, Cokoparta

Ponuka plati od 6.11.2025 do 19.11.2025, resp. do vycerpania
zasob Milka Alpine Milk 25 g.* Z aktualne] ponuky v predajni.

Zott Jogobella Zott Max Sport Opavia BeBe
Classic150¢g Monte xxl mega 400 g Royal Protein Dobre Rano 50g
broskyna, viSha Monte maxi4x100g tycinka 60 g vybrané druh

malibu, créme de cassis
Fye T L =
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’ : Bonavita
gpavla'kﬂseoﬂe .‘: p:‘f',a . Zapekané miisli 700 g Nestlé cerealie 450 g
rumik 30 g Tagine vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy piskoty - —
22049
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Pecivo z odpalovaného Dr Gerard Opavia BeBe H:stlﬁ I.llon 42 ¢
cesta140-150¢g 0 99 € Rolls Rolls 144 g Rodinné130g LS L
Slanosticky slané, Sladkosticky sladké ’ vybrané druhy vybrané druhy

1kg=6,88€

1kg=13,07€ 1kg=12,20€

Opavia Zlaté susienky 180 -220 g
vybrané druhy

Ziskaj 7DAYS croissant
arhul’a 60g

ESICKA DERBY

W T T e

*

Pu_ﬁuku platiod 6.11. do 19.11. 2025 resp. do vycerpania zasob croissantov 7Days marhula 60 g.
* Z aktualnej ponuky v predajni,

1kg=8,14€
1kg=8,14€

Opavia Opavia Disko 169 g Milka25-37g
Zlate Bochanky 140 g vybrané druhy T .
klasik, cokolada LT ——— ,

Milka Sensations Oreo41-44g Oreo 154-157¢g

Cookies 156 g vybrané druhy vybrané druhy
vybrané druhy

ey
rha ol '
B

Ore0170-176 g
vybrané druhy
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B kg=1050¢€ %
lkg=9,20€

A cenazalOOg

1,05

cenazal00g

0,92

lkg=5,70€

cenazal00g

0,57

CBA Premium Kr&rovsky uherdk

bravcova sunka alebo

alebo balenie 75 g. 1,15€

CBA dusend sunka CBA Sunkovy ndrez (lkg=15,33€)

strojova vyberova 100 g. alebo

1,29€ (1kg=12,90€) balenie 250 g: 2,79€
(Tkg=11,16€)

frizante

BROKOLI
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lkg=9,90€ 3
lkg=11,50€

cenazal00g =N

0,99

cenazalo0g

1,15

CBA Od nasho masiara

Gdend klobdsa L BA PIRaNO

hlbokozmrazenad
brokolica 350 g

CBA Oravskd
slanina

lkg=2,25€

cenda

0,45

CBA smotana
na slahanie
31% 200 g

CBA kakaovy
puding so

CBA treska v
majonéze
400 g

CBA Pikantny
salat 400 g

Ikg=6,00€

e .:—""1

kg=550€ R

lkg=9,00€ lkg=5,90€

cenda cend

CBA Od nasho mdsiara

smotanou 200 g

Ikg=9,90€

cenda za Iﬂﬂg

0,99

CBA Od nasho
masiara Duna|
salama

-
S

4+ 4l .
Ikg=2,38€

cena

0,95

CBA listkové cesto
hibokozmrazené
400 g

-_r" 4 h—-**l I ' '-1.‘.
f 3
|I ﬂ ..
A

N
(D). =,
OVA , 'a._i;;j".#.:
aRAfiDovA © - e
"; kg=7,23€ "
A" cena

2,89

CBA arasidovd
natierka bez
palmového oleja
400 g

Ikg=6,00€

0,33

CBA croissant 60 g
vybrané druhy

Produkty a znacky CBA

cena

1,05 0 45

CBA perniky srdcia
v kakaove| poleve
s ovocnou ndpliou
1756 g

CBA ké&vové
oblatky 50 g

cena

0,59

CBA venceky 100 g
kakaové, vajecné

cena

0,99

CBA maslové

listky s kakaovou
polevou 165 g

lkg=3,30€

cena za 100 g

0,33

CBA Desiatové parky

Ikg=5,73€

cena

2,29

CBA Parizsky
Salat 400 g

lkg=118€

cenda

0,59

CBA psSenicna
krupica jemna
dehydrovand

500 g

CBA gul'6Cky
kakaoveée
bezgluténové
250 g

Sledujte nés na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny () www.cbask.sk



onuka

od 13. do 19. novembra 2025

CBA majoran drvené korenie 7 g

PREMIUM

" Lo

0.%
® eur

CBA Premium blok 45 % 250 g
Gouda, Eidam

8,76 eur/kg
2,5
e eur

CBA sampindny krdjané
v slanom ndleve 425 m|
(pevny podiel 230 g)

5,43 eur/kg

25
® eur

CBA Lekaren bylinny cqj
priedusky a kasel 30 ¢

0.%
® eur

CBA rasca celd 25 g

CBA Gurmino ¢calamada 720 ml
(pevny podiel 380 g)

3,39 eur/kg
1 29

@ eur
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SKORICOVY ™
"~ CUKQR

lkg=4,58€

cena

0,55

CBA CUKO cukriky 80 g o CBA puding v CBA puding v CBA &koricovy CBA vanilinovs
vybrané druhy CBA ovocne pyre 120 g prasku s cokoladovou prasku s vanilkovou cukor 20 g cukor 20 ¥
jablko-broskyna, b , b : g
, , prichutou 40 g prichutou 40 g
zahradnd zmes

I":f-lﬂ T

KYPRIACI
PRAGOK

RNEL

kg=4,45€

Ikg=2,43€ ﬁ
lkg=148€

Ikg=3,25€

lkg=2,26€
cena

0,85

cenda

0,79

cend

0,65

cena

0,89

cend

0,59

CBA porciovany ~ga porciovany ~ CBA hor¢ica CBA horcica N

CBA kypriaci sal & -y CBA bezvajeCné

:E:ukir 200 g ) trstinovy cukor 200 g pr-ﬁéﬂip kremzska 350 g plnotucna 350 g cestoviny 400 g
40kspoSg) (40kspo5g) do pegiva 12 g vybrané druhy

RYZA
CGUUATOTFRMNNA

2,39

11=3,19€

KCEA J | v -~
J kg=1,69€ . 1kg=248€ j kg=223€ §

cena

0,89

cenda

0,99

- cend
CBA Chat Noir
0,75 | " 69

vybrané druhy

CBA fazula CBA fazula

guiatbamng  forebng  Mmolabiela400g SRl
1kg skvrnita 400 g

- I. “'I&D.i":q*ﬂd “
I=0,45€ -

.
g

11=0,99€

cenda

0,89

lIkg=6,/5€ lkg=2129€
cena

1,49

cenqa cena

1,35 1,49

Produkty a znacky CBA

CBA Premium CBA Premium
ovocny €qj s zAzvorovy €A s CBA sytend
CBA slivky CBA kesu prazeng, prichutou zahradna prichutou limetky limondada 2 | CBA jabléné vino

susené 200 g solené /0 g zmes 40 g 40 g vybrané druhy suché biele 15|

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk

[



lkg=354€
cena

0,85

CBA Lapané
paradajky
krGjané 400 g

(pevny podiel 240 g)

F_ =

" g B LASTREY BFnT

L] j b
I *9

lkg=5,38€
cena

2,15

CBA bravcové
mdaso vo viastnej
Stave 400 g

10ks=0,11€

cena

1,29

CBA Freshness
kozmetické
tampony 120 ks

lks=129€

cend

1,29

CBA papieroveé
vreckovky
4-vrstvove

10 x 10 ks

¥ BRAVCOVE MASTg

o LA

CERVENA
KAPUSTA

iy

lkg=375€
cena

1,35

CBA cervend kapusta CBA ZIté fazulove

v sladkokyslom
naleve 640 g

lkg=9,08€
cenda

1,09

CBA piskoty
pre psov 120 g

lkg=9,90€

cena

0,99

CBA Freshness
hygienickd vata
skladana 100 g

10ks=0,09€

cena

0,85

CBA Freshness

kozmetické utierky
100 ks box

(pevny podiel 360 g) (pevny podiel 360 g)

10ks=0,04€

0,79

CBA Freshness maxi 7-18kg, junior 12-25 kg

biodegradovatelné
vatoveé tycCinky 200 ks obrisky 72 ks

1kg=9,95€

F

! o
. UHORKY @ :
lkg=>5,14€

6bo

Ikg=I11,95€

-

cend

1,85

cend

1,49

cena

2,39

CBA Premium * |
uhorky 3-6 cm680g  CBA Premium olivy

(pevny podiel 360 g) Vv slanom ndleve 360 g
(pevny podiel 190 - 200 g)

vybrané druhy ‘

struky v slanom
naleve 660 g

o)
.

Iks=0,04€
cena

=119€

cena cendad

0,19 0,39 1,19

lkg=1,28€

D R TR
Pl M=

cena

3,85

; . CBA spongia ,
CB}}“ spongia na riad 10 ks b Pf?”f”“f“
CBA krmivo na riad Oomy c:_lstlcu:n
re DSOV & tvarovanad 2 ks prostriedok na
. p i riad s vonou
hovadzinou 3 kg hrerasiny
(granule)

10ks=0,16€ -

= e 1ks=0,19€

1,15
CBA Premium detskeé plienky 36 - 40 ks

CBA Freshness
detské vihcené

]
i{\=‘ h}}gj ;:ﬁ-.-i F, : ? AT ,
CEGARY T onit g
: z":}f ﬁfﬁﬁ‘g J= | == )
o uf - - .
ks=2,99€ B s-025¢ B ks=0,34€ Jd

cena cena

3,99

cend

0,75

cena

1,35

2,99

CBA Freshness CBA Freshness CBA Freshness  CBA Premium

mega papierove toaletny papier toaletny papier toaletny papier
utierky 2-vrstvoveé 2-vrstvovy 16 ks Max (68 m) 1ks 3-vrstvovy 4 ks
1x97m

Produkty a znacky CBA

fresh

garden

Gurmino Stdika frizante Freshwess—

g



Orion Lentilky Orion Lentilky Nestlé KitKat Lindt Bear
110-120 ¢ cokoladova figurka 50 g cokoladovy Mikulas 17 g 100g
meqa, hexa Mikulas, cert, anjel

Orion Lentilky
cokoladova figurka 18,7 g

Mikulas, sob, tucniak

1kg=18,09€

3Bitd6g Nestle
choco, nut Kitkat40-41,5¢
eisie® za 3,99 € a ziskaj ’ vybeané druty

RUKAVICE' Ve

: ..r::..#

- g‘.

-_
---.-'"\.g

..l'.l' 4 3
e ﬂ

Akcia plati do vyCerpania zasob darCeka. Viac informacii na predajni.

Kinder Maxi Opavia Opavia Minonky 50 g
Surprise 100 g Fidorka30g vybrane druhy

klasik, dievcenskeé vybrane druhy

Figaro Cokopiskity 147 g
uybrane druhy

Chocoland Maltesers 37 g Orion vyhodné balenie Lindt Lindor
pochutka90 g M&MW's45g 4x35-45¢g Irish Cream 200 g
nugatovad, arasidova arasidové, cokoladove vybrané druhy

o KASTANY
= KAS TANY

3€8'CT=ST

= |
33
=

POCHOUTKA

llul:u-r# TKA

1kg=13,83€

1kg=1'?,'?‘?€

IWI-IODN
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Milka cokolada 250-300 g
vybrané druhy

=801

i E——
9161

3L6'GT=311

39€°LT=311

KitKat Toffifee 375 ¢
cokolada 99 g (rdzny motiv)
vybrané druhy 5,29€ :

11<g=14,115!

s

Merci

3,79€ Together175 g 4,99€

1kg=21,66€ 1kg=19,96€

Milka
natierka
3509

Pralinky kabelka Jojo cukriky 170 g
182-200¢g medvediky, kyslé ddZdovky

vybrané druhy

Orion cokolada 85 g

1kg=2381€

1kg=23,45€
17

Za nakup natierky
Milka 350 g

Merci
winter 250 g

Haribo cukriky

80-100g
vybrané druhy

3ETTI=39T

(i
OPAVIA

Kinder Chocolate 150 g

ZISKAJ

piskoty Opavia110g

—_

Marlenka
klasik 800 g

Haslerky 90 g
vybrané druhy



Chupa Chups Chupa Chups Sweet 'n Fun lizanka
Melody Pops 15 g Classicwheel 12 g popping 15 ¢
(rozne prichute) Paw Patrol, Sponge Bob

Chupa Chups XXL

classic29g
(rbzne prichute)

Halls33,5¢
vybrané druhy

Hos Vianocny stromcek
Mix ovocia a orechov150 g

Hos Kesu Emco ovocie

natural 80 g

Hos Mandle
jadralupane 100 g

vybrané druhy

Pom-bar
Family Pack 110 ¢

original, s prichutou kecup

Lorenz Crunchips Bag snacks 60 g
X-Cutsolené75 g Tixy paprika, Cheesy syrovd prichut
0,79€

1kg=13,17€

i | . - -

susené mrazom30g

VRUBH

Bubble gum furé 320 g
Candy Cola furé 260 g
Candy Toffi mix 260 g

Chio Micro
Popcorn80g

maslovy, slany

Slovakia
1 59€ vriubky 120 g
E morska sol, Palivky
1kg=13,25€ kajenska paprika

- t‘:ﬂ-

MORSKA SO

B VRiBKY
VRUBKY.

N, Fauwg*
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Relax 100%
jablko 11

Relax 100 %
pomaranc1|

1,49€

11-149€

Relax exotica
mango 11

11=1,49€

Bubble Tea

360 ml
1,99€ vyhrar::l druhy

11=5,53€

DrWitt 0,751

Fit mango-citron-zeleny caj,

Coca-Cola 2l

original, zero cukru

Mattoni ochutena

voda1,5l
vybrané druhy

MATTONI MLTT{]HI MATTGHI

(It J\J

Relax cierna ribezla-brusnica-ibistek

Relax multivitamin
cerveneé ovocie 11

Relax 100 %
multivitamin 1|

TIMiTAM)!

HUI.ﬁVTAHIN
(TFONY CRSKN AR

g Al

. ] ‘
- O @w %
" ’ L I. L

— A
Happy Day Caprio plus
Happy1l sirup 0,7 |
jahoda, multivitamin pomaranc, lesné ovocie

Cervene ovocie

happy hgppy

Kinley 1,51
tonic water,
pink aromatic berry

Coca-Cola original 0,5 |
Coca-Cola zero cukru 0,51

’ Fanta pomaranc0,51
11=258€

Pilsner
Urquell
12%
0,51

Pilsner
Urquell
12%
0,51

Mattoni prirodna

vodal,5]
vybrané druhy

I MATTONI



Pepsi2l Grants Bozkov Republica Jagermeister
Pepsi Zero Sugar 2| triple exclusive 0,7 | 35%0,71
Mirinda Orange 2 | 10159€ wood (35 % alebo 38 %)

SN/ 40%0,7 Bozkov Republica

solera sistema38%0,7 |

Dolnozemska Kensington Monster energy 0,5 | Hell energy
Vodka 40 % 0,04 | Original Dry Gin vybrane druhy drink 0,25 |
Borovicka 40 % 0,04 | 37,5%0,71 vybrané druhy
Hruska 35%0,04 | silver, pink

-

—— —

=

EERSINGTON

A

R W i

|

~

a3
\

-5 | W) WSS ":'-._."_d-'"'

Mokate
2v1cassic10x14g
3vicassic10x17g

Nescafé 80- 165 g

2v 1 unsweeted, 3v 1 classic

Nescafé Gold 200 g

original, crema

Tiger energy
drink 0,25 |

original, strong

1kg=1347€

o ROASTED 2'1'11 m
HFFEF# Eiii'iil' |

1kg=15,09€

ORIGINAL :

3in1

‘-ﬂ 'JFFEF‘E:?‘ Classic
1 10,

1kg=16,36€

|

Podravka
original 350 ¢

Granko 350-400¢

original, natural s
prirodnym kakaom

Jacobs Velvet
180-200g

crema, gold crema

Jacobs Velvet Crema
zrnkova kava 500 g

1kg=38,83€

Podravka
ORIGINAL
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Dr.Oetker
Vanilkova pasta
Bourbon s mletym
strukom 100 g

Dr.Oetker
Pernikové
korenie20 g

Figaro
Cokolada na varenie 90 g
Poleva mliecna90 g

Topping poleva
cokoladova 200 g

Dr.Octker Vitana Extra Vishu style instantna Carpathia
Drozdie3x7g polievka45-95¢g rezancova polievka 60 g Knedlicky 50-51¢
0,99€ vybrané druhy vybrane druhy pecenové, mdsoveé

ffH - Pt H i
DUBAKOVA Ulitdna /

Exlva

B«  KNEDLICKY B

O
il -~ £:~ | Uildna
Lu Exita -

4 GULASOVA_-";E;

PN A
lH A

DRO]DI
I)RUZBIE

geT

300'8T=51

ey —

3Z¥01

Family |deal Bonduelle Podravka Pasirované
0 69 € vajecné cestoviny dvojvajecné Créatif 425 ml p;l_radajky 500¢
’ od babicky 250 g cestoviny 400 g (pevny podiel 265 g) original
1kg=276€ nitovky, rezance vybrané druhy vybrané druhy

Podravka©
% /

PASIROVANE

P{\RADAJKY

s bazalkou

—

‘PODRAVHA]

i e

ARADAIKY v 100

~aprs s 1kg=2,10€
s

Ocho Pomace Palma Vitana Vitana bujon
olivovy olej 11 Raciol olej 2 | Klasik tekuté korenie 160 ml 60-66¢g
repkovy, sinecnicovy Sojova tradicna omacka 160 ml vybrané druhy

Worcester omacka 160 ml

LTET=3T

e e e W -

3L6TT=T
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Hame Bravcove
maso 150 g

vo vlastnej stave

Hameé Kurad
narez150¢g

Hamé
natierky 120 g
vybrané druhy

Tuniak Rio Mare3x80g

(pevny podiel 156 - 168 g)
vo vlastnej Stave,
v olivovom oleji

Mermes

i
%, VEPROVE

. : J

a

Hamé Hamé Felix Fantastic Whiskas kapsicka
Trencianské jemné Madarsky gulas kapsicky pre macky pre macky 340 g
parky s fazulou Special 300 g vielé4x85g klasicky vyber so zeleninou v Stave,

tasty mix krémové varidcie

300 g

hovddzie-kura, losos-platesa

—

‘_.-—-—'-—- ey ——
g

MAGARSKY ULk

E'&I}Ef.' jal . |,E
: '51@_

fol

YANTASTIC

Palette Intensive Schwarzkopf Always Ultra Dove darcekova kazeta,
Color Creme 50 ml Taft lak 250 ml day 14-20 ks sprej 150 ml +
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy sprchovac gel 250 mi

hydratacnd starostlivost,
men+-care restore clean comfort

1ks=0,29€ ,

i

ﬂk&ﬁ!ﬂﬂfﬁyﬁ

36Z'0=S T

[ove
MEN

Paletie = Palette = Palette
restore

AN NI FEE R RN
INTENSIVE | INTENSIVE | INTENSIVE
L 'r'"i::"'?"'-""-:!- LILY ".l"._-::-'!lﬁ'.!! L "-"'jf:""‘_""“".:_'

L L (L @ uE - L (LI | s -

EVAS

Colgate Max White Harmony papierové
2 69 € sparkle diamonds svieckal12g utierky Good for food
: zubna pasta 75 ml vanilla cream cookies, Bob a Bobek

winter berries

11=35,87€

2-vrstvovy 2 ks

Alufix

Papier na pecenie
20 hdrkov / 1 balenie

3|eqo woupoagd A oga|e
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Harmony Everyday Harmony Harmony Tento
1 3 5 € kuchynské utierky 1 49€ kozmeticke utierky toaletny papier toaletny papier
’ 2-vrstvové 2 ks ’ 2-vrstvove 150 ks 3-vrstvovy 8 ks 3-vrstvovy 8 ks
1ks=0,68€ y0)\CSONI0IY /  dino, Bob a Bobek universal dino, Bob a Bobek classic, winter

soft white

T ,‘.'-.H
g |
.l

& o

| HARMONY %%
] P
R

.r';
alebo v pévodnom obale

Jopema Floor univerzalny Domestos Domestos Rir Wick
0 8 5 € spongia pripravok Extended Power Essenstial
nariad napodiahu1,5| Power 750 mi 3x50¢g Oils svieéka
NEE 02N/ 10 +2ks garden, visha citrus fresh, pine fresh limetka, ocedn 105 g
cervené jablko

o

a Skorica,
iSNOVY Caj

-~

-

i

Pouzivajte E E {]
biocidy o
bezpecnym ;
sposobom.
Pred pouzitim _
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

 SPONGE ,

Fﬂ diiheg

J

|n|

Vileda
Glitzi Inok
dratenka 2 ks

Vileda hubka

Tip Top 3+2 ks,
Rainbow 9+1 ks

Vikendovy pobyt Hﬂ‘ t (
1 ) 4 pre2osobyv4*hoteli = |
Liptovsky dvor i

Celodenny vstup =T
do Tatralandie =, ="

- -
- _—

preceliirodinu "<y
" 1A X

Poslite pokladniény doklad v oznacenej obalke ,TENTO" V obdobi 1. 11. - 30. 11. 2025
s kontaktnymi (idajmi na TIMP, s.r.0., P. O. Box 136, PovaZska Bystrica. Viac info v predajni.

1ks=0,13€

Tesori Lenor avivaz Surf gél Persil

d'Oriente 1239-1491 ml 40 pracich davok 44 - 66 pracich davok
avivaz (59 - 71 pracich davok) color & white mountain fresh, vybrané druhy

760 ml vybrané druhy color tropical lily 1pranie=0,33€
vybrané druhy xxl.

Per5|l

=1 FRESMMESS

s+2000

WARMET FIW l.ﬂﬂ' l r

3L0°0=s1ueid]
' 0=orueld] LIS
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Predajne spolocnosti
SINTRA spol.sr.o0., 0Z ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia ¢€.53 @ Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 (Z\l Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
027 - Komenského 5 Velka Lomnica 058 - Tatranska 1714/132 Z-)
Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 @ \t
028 - L. Svobodu 4885/8 Z‘\l Tatr.Lomnica  021-Dom pntravin@
037 - Svatoplukova .10 U Svit 007 - Ul. mieru ¢.29 Lz\l Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 L21
038 - Pavlovova 3668/10 008 - Ul. 9. maja ¢.1
: Lendak 060 - Hlavna 1245/154 ﬁ.
tZ
039 - Uherova ¢.49 7 009 - UL. SNP 142 . __ 3\
Zdiar 012 - Zdiar 102
042 - Dostojevského Hl( Kezmarok e @ U
e tZ 022 - Lanyiho c.1 _ Reviica 044 - Daxnerova 12 t\Z}
- @\J s 1503(2-) Sp. Nova Ves 043 - Letna 3170/83 KZ)
054 - Suchoiova 3527/4 040 - Kuzményhg 533 P

041-Starytrh2 —

: VYKUP
‘LZ‘), = ZALOHOVANYCH Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.0., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763
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